АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 п.г.т. Мотыгино №____ '/г_

Об утверждении распределения в 2022 году субсидий бюджетам
муниципальных образований из бюджета Мотыгинского района на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от
29.03.2019 № 144-п «Об утверждении региональной адресной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском
крае» на 2019-2025 годы», на основании решения Мотыгинского районного
Совета депутатов от 24.03.2022 № 11-112 «О внесении изменений в решение
Мотыгинского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 10-97 «О
Мотыгинском районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024
годов»», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2022 году субсидий бюджетам
муниципальных образований из бюджета Мотыгинского района на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу в день его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Абдрахимова Анастасия Владимировна
т. (39141) 22-528

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Мотыгинского района
« &Q » 05 .  2022 № / / А / г .

Распределение в 2022 году субсидий бюджетам муниципальных образований
из бюджета Мотыгинского района на обеспечение мероприятий по
переселению граждан из аварийного жилищного фонда.

№ Наименование муниципального образования Сумма, рублей

1 Новоангарский сельсовет 5 697 100,08
2 поселок Мотыгино 368 266,88
3 поселок Раздолинск 175 304,15